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”fa’b.e‘lllv‘n (forts;).'C‘_)‘.'\iéri_evelsestabl;‘éi_le* for 5-arsperioder. 1846-1995 -

" Gjennomsnittlig [)r'ad)rs“s‘a'n‘ns.yr.ﬂigl"‘eI

1871-1875 antall gjenstaende pr. & pr. 1 000
Alder (x) Levende (Ix) Dade (dx) levedr (ex) levende (qx)

Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner

100000 100000 11648 10034 47,37 50,42 - 116,48 100,34
88352 83966 3292 3156 52,57 55,01 - 37,26 35,08
85060 86810 1780 1814 53,59 55,99 20,92 20,89
83280 84996 1380 1427 53,72 56,17 16,57 16,79
813900 83570 1042 1045 53,62 56,12 12,73 12,51
80858 82524 785 778 ' 53,31 55,83 9,71 9,43
80073 81746 607 611 52,82 55,35 7,58 7,47
79466 81135 512 511 52,22 54,77 6,44 6.30
78954 80624 428 435 51,56 54,11 5,42 5,39
78526 80189 364 367 50,84 53,40 4,63 4,58
78162 79822 341 348 50,07 52,64 4,36 4,36
77822 79475 318 325 49,29 51,87 4,09 4,08
77504 79150 295 298 48,49 51,08 3,80 3,77
77209 78852 295 314 47,67 50,27 3,82 3,99
76914 78537 320 339 46,85 49,47 4,17 4,31
76594 78199 363 364 46,05 48,69 4,74 4,66
76231 77835 406 379 45,26 47,91 5,33 4,87
75825 77455 477 399 44,50 47,14 6,29 5,15
75348 77056 550 403 43,78 46,39 7,29 5,23
74798 76653 610 408 43,10 45,63 8,15 5,33
74188 76245 650 437 42,45 44,87 8,76 5,73
73539 75808 683 453 41,82 44,12 9,29 5,98
72856 75355 697 493 41,21 43,39 - 9,57 6,54
72158 74862 677 502 40,60 42,67 9,39 6,71
71481 74360 680 4399 39,98 41,95 9,51 6,70
70801 73861 668 513 39,36 41,23 9,44 6,94
70133 73349 646 514 38,73 40,52 9,21 7,00
69487 72835 627 519 38,09 39,80 9,02 7,13
68860 72316 614 517 37,43 39,08 8,91 7,15
68246 71798 638 565 36,76 38,36 9,35 7,87
67608 71233 599 567 36,10 37,66 8,86 7,96
67009 70666 562 509 35,42 36,96 8,39 7,20
66447 70157 577 547 34,72 36,22 8,68 7,79
65870 69610 583 560 34,02 35,50 8,85 8,04
65287 69051 579 549 33,32 34,79 8,87 7.96
64708 68501 594 588 32,61 34,06 9,17 8,59
64114 67913 600 613 31,91 33,35 9,35 9,02
63514 67300 582 €03 31,20 32,65 9,17 8,97
62932 66697 569 575 30,49 31,94 9,04 8,62
62364 66122 630 644 29,76 31,22 10,10 9,74
61734 65478 624 652 29,06 30,52 10,11 9,96
61110 64826 550 596 28,35 29,82 9,00 9,20
60559 64229 548 617 27,60 29,09 9,05 9,61
60011 63612 597 604 26,85 28,37 9,95 9,49
59414 63008 673 599 26,12 27,64 11,32 9,50
58741 62410 658 621 25,41 26,90 11,20 9,96
58083 61788 615 624 24,69 26,16 10,59 10,10
57468 61164 675 639 23,95 25,43 11,75 10,44
56793 60525 . 712 644 23,23 24,69 12,53 10,65
56081 59881 844 757 22,52 23,85 15,04 12,65
55238 59124 880 750 21,85 23,25 15,94 12,69
54357 58374 781 675 21,20 22,54 14,37 11,57
53576 57698 860 716 20,50 21,80 16,06 12,41

_ 52716 56982 867 716 19,83 21,07 16,44 12,56
51849 56266 875 749 19,15 20,33 16,88 13,31




Tabell 11 .(forts.)‘._ ny‘ei‘l‘rlevelses':ta'bue‘ljévr‘ for S-E_rspvéfiqder. 1846-1995

Gjennomsnittlig Dedssannsynlighet

1871-1875 antall gjenstaende pr. ar pr. 1 000
Alder (x) Levende (Ix) Dade (dx) fevedr (ex) levende (gx)
Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner
-3 50974 55517 939 795 18,47 19,60 18,43 14,31
5B ereereerenn 50035 54723 958 875 17,81 18,87 19,14 15,99
ST cecirerinnennne 49077 53848 968 906 17,15 18,17 19,72 16,82
-1 SO 48109 52942 942 884 16,48 17,47 19,57 16,69
59 v 47167 52059 1190 1145 15,80 16,76 25,23 21,99
45978 50914 1251 1218 15,20 16,13 27,21 23,92
44727 49696 1154 1090 14,61 15,51 25,81 21,93
43572 48607 1265 1182 13,98 14,85 29,02 24,33
42308 47424 1301 1256 13,38 14,21 30,76 26,49
41006 46168 1363 1374 12,78 13,58 33,24 28,77
39644 44793 1451 1421 12,22 12,98 36,60 31,72
38192 43372 1496 1413 11,66 12,39 39,16 32,57
36697 41960 1481 1490 11,12 11,79 40,36 35,51
35215 40470 1489 1470 10,56 11,20 42,27 36.33
33727 39000 1838 1830 10,01 10,61 54,50 49,49
70 e 31889 37070 1872 1961 8,55 10,13 58,72 52,89
2 T 30016 35109 1680 1634 9,12 9,67 55,98 46,55
72 e 28336 33475 1721 1763 8,63 9,12 60,74 52,67
73 s 26615 31712 1828 1847 8,16 8,60 68,69 58,24
T4 e, 24786 29865 1903 1965 7.72 8,10 76,77 65,81
75 e, 22884 27900 1777 1968 7,32 7,64 77,67 70,55
76 e 21106 25932 1726 1944 6,90 7.18 81,77 74,97
T7 v 19380 23987 1841 2090 6,47 6,72 94,98 87,13
78 i 17539 21897 1702 2015 6,09 6,31 97,06 92,00
79 e 15837 19883 1873 2426 5,69 5,90 118,28 121,99
80 v 13964 17457 1798 2293 5,39 5,65 128,79 131,37
- X R 12166 15164 1514 1763 5,11 5,43 124,44 116,28
82 e 10652 13401 1555 1733 4,77 5,08 146,00 129,32
83 i 9097 11668 1520 1699 4,50 4,76 167,12 145,64
-7 7576 9968 1332 1630 4,30 4,48 175,78 163,49
8S crivrreriinenn, 6245 8339 1131 1454 4,11 4,26 181,11 174,42
BB e 5114 6884 957 1237 3,91 4,06 187,21 179,63
87 et 4156 5648 840 1112 3,69 3,84 202,08 196,91
88 e 3316 4535 704 874 3,50 3,66 212,30 192,81
89 i 2612 3661 608 753 3,31 3,41 232,57 205,79
90 e, 2005 2908 477 639 3,16 3,17 237,95 219,64
2 1528 2269 382 537 2,99 2,92 249,78 236,65
92 e, 1146 1732 337 519 2,82 2,66 294,35 299,48
93 s 809 1213 255 390 2,79 2,59 314,87 321,19
99 e, 554 824 178 277 2,85 2,58 320,86 336,36
95 e, 376 547 115 195 2,06 2,63 306,30 356,18
96 it 261 352 73 122 3,04 2,81 277,89 347,22
97 e 189 230 48 71 3,02 3,04 256,70 307,18
98 e 140 159 38 42 2,89 3,17 270,24 262,25
99 (e 102 117 31 34 2,77 3,1 302,80 292,81
71 83 20 26 2,76 3,19 280,62 314,30
51 57 12 12 2,64 3,43 231,94 203,68
39 45 7 5 2,29 3,18 182,84 121141
32 40 5 7 1,69 2,55 142,60 175,85
28 33 18 5 0,89 1,99 659,36 148,81
105 e, 9 28 8 7 . 0,64 1,25 864,66 254,33
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